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ASIA Maa-aineslain 4a § mukainen yhteislupahakemus vireillä kalliokiven ottami-

selle ja murskaamiselle Koserovaaran kallioalueelta kiinteistöllä Vähälä 305-

411-81-12, Kuusamo  

 

LUVAN HAKIJA  

 Kone Käkelät Oy, y-tunnus 0186288-4 

 

KOHTEEN SIJAINTI 

Tila Vähälä 305-411-81-12, lähin osoite Kärpänkyläntie 20 

 

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

 

Kone Käkelät Oy hakee maa-aines- ja ympäristölupaa 20 vuoden määräajaksi 

kalliokiviaineksen ottamiselle ja murskaamiselle siirrettävällä murskauslaitteistolla. 

Toiminta sijaitsee Kuusamon keskustasta n. 8 kilometriä koilliseen Saapungin 

kylän pohjoispuolella. Alueella ei ole ollut aiemmin maa-ainesten ottotoimintaa.  

Ottamisalueen pinta-ala on 7,4 hehtaaria, josta varsinaisen ottoalueen eli 

kaivualueen pinta-ala on 3,7 ha. Otettavan kalliokiviaineksen kokonaismäärä on 

kiintokuutiometreinä 250 000 k-m
3

. Ottaminen ulottuu alimmillaan tasoon +298 

(N2000). Alueella tuotettavan kalliomurskeen vuosittaisen tuotantomäärän on 

arvioitu olevan keskimäärin 30 000 tonnia.  

Hakemuksen mukaan alueella tehdään poraamista, rikotusta ja murskaamista sekä 

kuormaamista ja kuljetusta ma-pe klo 7–22 sekä lauantaisin klo 7-22, mutta 

rikotusta lauantaisin 7-18 välisenä aikana. Räjäyttämistä tehdään ma-la klo 8–18 

välisenä aikana. Murskausta tehdään n. 300 tuntia, porausta 90 t, rikotusta 100, 

räjäytyksiä 20 t ja kuormausta ja kuljetusta 1500 t vuodessa. Kiviaineksen 

kuormausta ja kuljetusta tehdään ympäri vuoden. Toiminnasta aiheutuu 

ympäristöön pöly- ja melupäästöjä, joiden vähentämiseksi hakemuksessa on 

esitetty toimenpiteitä. 

Ottotoiminnan päätyttyä otto- ja varastoaluetta käytetään osittain puutavaran 

varastoalueena. Loppuosa alueesta metsitetään. Pohjoisreunan seinämä louhitaan 

nykyisen rinteen mukaiseen kaltevuuteen. Itäreuna louhitaan lähes pystysuoraksi 

ja jätetään sellaiseksi kuten nykyinen louhos on. Yläreunaan ja korkeiden 

jyrkänteiden kohdalle jätetään suoja-aita. 

Ottamisalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin asuinrakennus on 

ottoalueen eteläpuolella noin 1000 metrin päässä. 1-2 kilometrin säteellä on n. 30 

pysyvää asuntoa ja n. 17 loma-asuntoa Ottamisaluetta lähin vesistö on 

Koserolammit, jossa vedenpinnan korkeus on +286,3. 

 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄOLO 

 

 Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 16.11.–22.12.2023 välisen ajan Kuusamon 

kaupungintalolla, käyntiosoitteessa Keskuskatu 6, sekä kaupungin verkkosivuilla. 

Tämä tiedoksiantokuulutus on saman ajan Kuusamon kaupungin 

virallisella ilmoitustaululla. 
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MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia 

saattaa koskea (asianosaiset). Muut voivat esittää hakemuksen johdosta 

mielipiteensä. 

 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ANTAMISEEN 

 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi 

seuraavat seikat: 

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 

arkisin 

• yllä mainittu luvanhakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero  

• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi, 

rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta 

• ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka antaja haluaa tuoda hakemusta 

käsittelevän lupaviranomaisen tietoon 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 

• mahdollisen asiamiehen valtakirja, tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, 

selvitys asiamiehen toimivallasta 

 

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

 

Muistutusten ja mielipiteiden tulee olla perillä Kuusamon kaupungin 

yhdyskuntatekniikan lautakunnan ympäristöjaostolle osoitettuna viimeistään 

22.12.2023 *. Toimitus voi tapahtua sähköpostitse kirjaamo(at)kuusamo.fi tai 

postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, yhdyskuntatekniikan lautakunnan 

ympäristöjaosto, PL 9, 93601 Kuusamo. 

 

LISÄTIETOJA 

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Teemu Junttila, p. 040 751 2047. 

 

 

KUUSAMOSSA 16.11.2023 

 

   

 

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO 

 

 

* aiemmassa kuulutuksessa ollut kirjoitusvirhe on hallintolain 51§:n mukaisesti korjattu. Muis-

tutusten jättäminen viimeistään 22.12.2023. 


